ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  2060  /QĐ-UBND
	Điện Bàn, ngày  17  tháng  3  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Đề án thực hiện “Tái cơ cấu ngành nông nghiệp theo hướng nâng cao giá trị gia tăng và phát triển
 bền vững” theo Quyết định số 2577/QĐ-UBND, ngày 20/8/2013
 của UBND tỉnh Quảng Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015 của Quốc hội;

Căn cứ Quyết định số 2577/QĐ-UBND ngày 20/8/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam Ban hành Chương trình hành động triển khai thực hiện Đề án “Tái cơ cấu ngành nông nghiệp theo hướng nâng cao giá trị gia tăng và phát triển bền vững”;

Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-HĐND, ngày 25/12/2015 của Hội đồng nhân dân thị xã Điện Bàn, khóa X, kỳ họp thứ 18 về thông qua Đề án Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Điện Bàn giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 909/QĐ-UBND, ngày 04/02/2016 của UBND Thị xã Điện Bàn Ban hành Đề án “Tái cơ cấu ngành nông nghiệp theo hướng nâng cao giá trị gia tăng và phát triển bền vững” theo Quyết định số 2577/QĐ-UBND ngày 20/8/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam;
Xét đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 28/TTr- KT ngày 07/3/2016 và Tờ trình số 78/TTr-NV ngày 14/3/2016 của Phòng Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo Đề án thực hiện “Tái cơ cấu ngành nông nghiệp theo hướng nâng cao giá trị gia tăng và phát triển bền vững” thị xã Điện Bàn giai đoạn 2016-2020 theo Quyết định số 2577/QĐ-UBND, ngày 20/8/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam (gọi tắt là Ban chỉ đạo Đề án tái cơ cấu), gồm các ông (bà) có tên và giữ chức vụ như sau:

I. Ban chỉ đạo:

1. Ông Phan Minh Dũng, Phó chủ tịch UBND thị xã

- Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Đức Chơi, Trưởng Phòng Kinh tế

- Phó TB trực;

3. Bà Nguyễn Thị Minh Châu, Phó TP TC-KH

- Phó TB
4. Ông Nguyễn Đức Tuy, PCVP HĐND&UBND thị xã
- Thành viên;

5. Ông Lê Văn Ngọ, Phó Trưởng phòng Kinh tế

- Thành viên;

6. Ông Phạm Ngọc Anh, Phó Trưởng phòng TN-MT

- Thành viên;

7. Ông Nguyễn Đức Hoành, Chi cục trưởng CC Thống kê
- Thành viên;

8. Ông Phạm Lộc, Phó Trưởng Đài TT-TH thị xã

- Thành viên;

9. Ông Phạm Thành Chung, Trưởng Trạm KN-KL

- Thành viên;

10. Ông Trương Văn Thông, Trưởng Trạm Thú y

- Thành viên;

11. Nguyễn Hữu Quý, Trưởng Trạm Bảo vệ thực vật

- Thành viên;

12. Chủ tịch UBND 19 xã, phường (không bao gồm phường Vĩnh Điện) -  Thành viên.

* Mời các ông, bà sau tham gia thành viên Ban chỉ đạo:

1. Ông Phạm Thành Nhơn

- Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị xã;

2. Ông Nguyễn Tam Chương
- Phó Chủ tịch Hội Nông dân thị xã;

3. Bà Võ Thị Thủy

- Phó Chủ tịch Hội LHPN thị xã.

II. Tổ giúp việc Ban chỉ đạo:

1. Ông Lê Văn Ngọ, PTP Kinh tế

- Tổ trưởng;

2. Ông Trần Phước Minh, PTT Thú y

- Tổ phó;

3. Ông Hồ Công Long, PTT BVTV

- Tổ phó;

4. Ông Nguyễn Chánh Thiện, PTT Khuyến nông

- Tổ phó;

5. Bà Phan Thị Thu, CV Chi cục Thống kê

- Tổ viên;

6. Ông Phạm Hồng Đức, CV Phòng Kinh tế

- Tổ viên;

7. Ông Đinh Văn Dũng, CV Phòng Kinh tế

- Tổ viên;

8. Bà Nguyễn Thị Hồng Ánh, CV Phòng Kinh tế

- Tổ viên;

9. Bà Nguyễn Thị Loan, CV Phòng Tài chính-KH;

- Tổ viên;
10. Bà Hồ Thị Nguyệt, CV Phòng Kinh tế

- Tổ viên;

11. Ông Trần Quang Hải, NV Phòng Kinh tế

- Tổ viên;

12. Bà Nguyễn Thị Xuân Hiếu, NV Phòng Kinh tế

- Tổ viên;

13. Bà Trần Thị Hoàng Vi, NV VP HĐND&UBND thị xã
- Tổ viên;

14. Ông Đàm Quang Tín, NV Phòng Tài nguyên - MT

- Tổ viên;

Điều 2. Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc có trách nhiệm tham mưu UBND thị xã triển khai thực hiện Đề án “Tái cơ cấu ngành nông nghiệp theo hướng nâng cao giá trị gia tăng và phát triển bền vững” và tổ chức đánh giá sơ kết, tổng kết Đề án theo qui định.

Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo và Tổ công tác được bố trí trong nguồn sự nghiệp kinh tế phân bổ hàng năm của UBND thị xã.

Giao trưởng ban chỉ đạo họp công bố Quyết định này và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên.

Điều 3: Chánh văn phòng HĐND& UBND thị xã, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Kinh tế, thủ trưởng các cơ quan đơn vị liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TRnv.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Trần Úc

	UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

PHÒNG NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :  78/ TTr-NV
	Điện Bàn, ngày 14 tháng 3  năm 2016

TỜ TRÌNH

Đề nghị thành lập Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Đề án thực hiện “Tái cơ cấu ngành nông nghiệp theo hướng nâng cao giá trị gia tăng và phát triển bền vững” theo Quyết định số 2577/QĐ-UBND, ngày 20/8/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam

(gọi tắt là Ban chỉ đạo Đề án Tái cơ cấu)

Kính gửi : Uỷ ban nhân dân thị xã Điện Bàn

Ngày 07/3/2016, phòng Kinh tế có Tờ trình số 28/TTr-KT về việc đề nghị thành lập Ban chỉ đạo Đề án thực hiện “Tái cơ cấu ngành nông nghiệp theo hướng nâng cao giá trị gia tăng và phát triển bền vững” thị xã Điện Bàn giai đoạn 2016-2020 theo Quyết định số 2577/QĐ-UBND, ngày 20/8/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam (gọi tắt là Ban chỉ đạo).

Căn cứ các văn bản quy định, phòng Nội vụ kính trình UBND thị xã xem xét, ra quyết định thành lập ban chỉ đạo nêu trên, gồm các ông (bà) có tên và giữ chức vụ như sau:

I. Ban chỉ đạo:

1. Ông Phan Minh Dũng, Phó chủ tịch UBND thị xã
- Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Đức Chơi, Trưởng Phòng Kinh tế

- Phó TB trực;

3. Bà Nguyễn Thị Minh Châu, Phó TP TC-KH

- Phó TB
4. Ông Nguyễn Đức Tuy, PCVP HĐND&UBND thị xã
- Thành viên;

5. Ông Lê Văn Ngọ, Phó Trưởng phòng Kinh tế

- Thành viên;

6. Ông Phạm Ngọc Anh, Phó Trưởng phòng TN-MT
- Thành viên;

7. Ông Nguyễn Đức Hoành, Chi cục trưởng CC Thống kê - Thành viên;

8. Ông Phạm Lộc, Phó Trưởng Đài TT-TH thị xã

- Thành viên;

9. Ông Phạm Thành Chung, Trưởng Trạm KN-KL

- Thành viên;

10. Ông Trương Văn Thông, Trưởng Trạm Thú y

- Thành viên;

11. Nguyễn Hữu Quý, Trưởng Trạm Bảo vệ thực vật
- Thành viên;

12. Chủ tịch UBND 19 xã, phường (không bao gồm phường Vĩnh Điện) -  Thành viên.
* Mời các ông, bà sau tham gia thành viên Ban chỉ đạo:

1. Ông Phạm Thành Nhơn
- Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị xã;

2. Ông Nguyễn Tam Chương
- Phó Chủ tịch Hội Nông dân thị xã;

3. Bà Võ Thị Thủy

- Phó Chủ tịch Hội LHVN Phụ nữ thị xã.
II. Tổ giúp việc Ban chỉ đạo:

1. Ông Lê Văn Ngọ, PTP Kinh tế

- Tổ trưởng;

2. Ông Trần Phước Minh, PTT Thú y - Tổ phó;

3. Ông Hồ Công Long, PTT BVTV - Tổ phó;

4. Ông Nguyễn Chánh Thiện, PTT Khuyến nông - Tổ phó;

5. Bà Phan Thị Thu, CV Chi cục Thống kê - Thành viên;

6. Ông Phạm Hồng Đức, CV Phòng Kinh tế - Thành viên;

7. Ông Đinh Văn Dũng, CV Phòng Kinh tế - Thành viên;

8. Bà Nguyễn Thị Hồng Ánh, CV Phòng Kinh tế - Thành viên;

9. Bà Nguyễn Thị Loan, CV Phòng Tài chính-KH;

10. Bà Hồ Thị Nguyệt, CV Phòng Kinh tế - Thành viên;

11. Ông Trần Quang Hải, NV Phòng Kinh tế - Thành viên;

12. Bà Nguyễn Thị Xuân Hiếu,- NV Phòng Kinh tế - Thành viên;

13. Bà Trần Thị Hoàng Vi, NV VP HĐND&UBND thị xã - Thành viên;

14. Ông Đàm Quang Tín, NV Phòng Tài nguyên - MT - Thành viên;

Trân trọng kính trình!

Nơi nhận:

     TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu , Trnv.

                               (Đã ký)
           Ngô Đình Liêu